Ficha

Motor para

Volvo D 12 A 380 Euro 2

Ref. de articulo
Parte Altay Compo
82490

48225

82500

48227
20080412000
81-47114
92-47019
92-47020
20080360090
RK-8H
20080412007

20050412013
40265600
800044410000
20040412300
20040412310
89460110
77750600
77750610
77750620
77750630
77794690
77751600
77751610
77751620
77751630
78520600
78520610
78520620

| Producto

entes

VALVULA DE ADMISION

VALVULA DE ADMISION

VALVULA DE ESCAPE

VALVULA DE ESCAPE

GUIA DE VALVULA

GUIA DE VALVULA ADM/ESC

INSERTO PARA ASIENTO DE VALVULA ADM.
INSERTO PARA ASIENTO DE VALVULA ESC.
CHAVETAS DE VALVULA

CHAVETAS DE VALVULA

TORNILLO CULATA

CIGUENAL CON COJINETES
PISTONES

SEGMENTOS

CAMISA

CAMISA

CAMISA

JUEGO COJINETES DE BIELA
JUEGO COJINETES DE BIELA
JUEGO COJINETES DE BIELA
JUEGO COJINETES DE BIELA
JUEGO COJINETES PIE DE BIELA
JUEGO COJINETES DE BANCADA
JUEGO COJINETES DE BANCADA
JUEGO COJINETES DE BANCADA
JUEGO COJINETES DE BANCADA
COJINETE AXIAL PAR

COJINETE AXIAL PAR

COJINETE AXIAL PAR

Supar
TRW*
Supar
TRW*
BF

TRW*
TRW*
TRW*
BF

TRW*
BF

Parte Baja y Componentes

BF
KS
KS
BF
BF
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

© MS Motor Service France S.A.S. - FL1311 - 10/13 ES

*TRW Engine Components
Modificaciones y cambios de dibujos reservados. Para la colocaci6n y la sustitucion, véanse los catalogos, el CD TecDoc y/o los sistemas basados en datos TecDoc.

www.ms-motor-service.es

ribucio
20100412004
20100412001

20140412200
50006667

20160412000
20160412001
20160412002
20160412100
20160412200

FM 0069

| Producto

ARBOL DE LEVAS
TAQUE EMPUJADOR

Varios

BOMBA DE ACEITE
BOMBA DE ACEITE
BOMBA DE AGUA
BOMBA DE AGUA
BOMBA DE AGUA
BOMBA DE AGUA
BOMBA DE AGUA

Pagina 1/1

BF
BF

BF
KS
BF
BF
BF
BF
BF

MS Motor Service Aftermarket Iberica, S.L. - 48220 Abadiano / Vizcaya - Espaiia

Teléfono: +34 94 6
KSPG AUTOMOTIVE

205-530 - info@ms-motor-service.es
GROUP

MOTOR
SERVICE



