

## Ficha Motor para Volvo D 12 A 380 Euro 2



Ref. de artículo	Producto	Marca
Parte Alta y Componentes		
82490	VÁLVULA DE ADMISIÓN	Supar
48225	VÁLVULA DE ADMISIÓN	
82500	VÁLVULA DE ESCAPE	
48227	VÁLVULA DE ESCAPE	TRW*
20080412000	GUÍA DE VÁLVULA	
81-47114	GUÍA DE VÁLVULA ADM/ESC	
92-47019	INSERTO PARA ASIENTO DE VÁLVULA ADM.	
92-47020	INSERTO PARA ASIENTO DE VÁLVULA ESC.	TRW*
20080360090	CHAVETAS DE VÁLVULA	
RK-8H	CHAVETAS DE VÁLVULA	
20080412007	TORNILLO CULATA	BF
Parte Baja y Compo	onentes	
20050412013	CIGÜEÑAL CON COJINETES	BF
40265600	PISTONES	KS
800044410000	SEGMENTOS	KS
20040412300	CAMISA	BF
20040412310	CAMISA	
89460110	CAMISA	
77750600	JUEGO COJINETES DE BIELA	
77750610	JUEGO COJINETES DE BIELA	
77750620	JUEGO COJINETES DE BIELA	
77750630	JUEGO COJINETES DE BIELA	KS
77794690	JUEGO COJINETES PIE DE BIELA	KS
77751600	JUEGO COJINETES DE BANCADA	KS
77751610	JUEGO COJINETES DE BANCADA	KS
77751620	JUEGO COJINETES DE BANCADA	KS
77751630	JUEGO COJINETES DE BANCADA	KS
78520600	COJINETE AXIAL PAR	KS
78520610	COJINETE AXIAL PAR	KS
78520620	COJINETE AXIAL PAR	KS

Ref. de artículo	Producto	Marca
Distribución	Troducto	Marca
20100412004	ÁRBOL DE LEVAS	BF
	TAQUÉ EMPUJADOR	
20100412001	IAQUE EMPUJADOR	BF
Varios		
20140412200	BOMBA DE ACEITE	BF
50006667	BOMBA DE ACEITE	KS
20160412000	BOMBA DE ÁGUA	BF
20160412001	BOMBA DE ÁGUA	BF
20160412002	BOMBA DE ÁGUA	BF
20160412100	BOMBA DE ÁGUA	BF
20160412200	BOMBA DE ÁGUA	BF

 $Modificaciones \ y \ cambios \ de \ dibujos \ reservados. \ Para \ la \ colocaci\'on \ y \ la \ sustituci\'on, v\'eanse \ los \ cat\'alogos, el \ CD \ TecDoc \ y/o \ los \ sistemas \ basados \ en \ datos \ TecDoc.$ 







<sup>\*</sup> TRW Engine Components